Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   44  к-м

«14» сентября 2016 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в октябре 2016 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в октябре 2016 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ СРОС «СРО»

в октябре 2016 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО «СЕВЕРНОЕ»

1.  ООО "РСУ-2" 0534031252 12.10.2016 18.10.2016 в

2.  ООО "Стройиндустрия" 0544003350 19.10.2016 25.10.2016 д

ТО  «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ»

1.  ООО "Градостроитель" 0562058471 03.10.2016 07.10.2016 д

2.  ООО "Монстрой" 0523013205 04.10.2016 10.10.2016 д

3.  ООО "Недра" 0536013386 05.10.2016 11.10.2016 в

4.  ГУ РД

"Сейсмобезопасность"
0562055336

06.10.2016 12.10.2016 д

5.  ООО "Специализированное

строительное предприятие"
0560023561

07.10.2016 13.10.2016 д

6.  ООО "Столица" 0560029757 10.10.2016 14.10.2016 в

7.  ООО "СтройОригинал" 0536009686 11.10.2016 17.10.2016 д

8.  ООО "Стройтехнохолдинг" 0524006377 12.10.2016 18.10.2016 д

9.  ООО "Стройуниверсал" 0542035532 13.10.2016 19.10.2016 в

10.  ООО "Факел" 0519001800 14.10.2016 20.10.2016 д

11.  ООО "Федерация

Девелопмент"
0546021604

17.10.2016 21.10.2016 д

12.  ООО "Эталон С" 0545025797 18.10.2016 24.10.2016 в

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "АКВИЛОН группа

компаний"
2312136434

03.10.2016 07.10.2016 д

2.  ИП Прохоров Владимир

Николаевич
230801032150

17.10.2016 21.10.2016 в

3.  ООО "НАШ ДОМ" 2317005146 10.10.2016 14.10.2016 д

4.  МУП Отрадненского района

Краснодарского края

"Стройзаказчик"

2345010589

03.10.2016 07.10.2016 в

5.  МУП "СТРОЙЗАКАЗЧИК" 2322008745 10.10.2016 14.10.2016 д

6.  ООО "Стройторг" 2635088940 17.10.2016 21.10.2016 д

7.  ООО "Стройторгсервис" 2322023493 24.10.2016 28.10.2016 д

8.  ООО "Торговый дом 2322028283 12.10.2016 18.10.2016 в

"Гермес"

9.  ООО "Эверест" 2320180606 24.10.2016 28.10.2016 д

ТО  «ВОЛОГОДСКОЕ»

1.  ООО "АКЦЕНТ-М" 3525078041 17.10.2016 21.10.2016 д

2.  ООО "ВСК ПРИОРИТЕТ" 3525234685 17.10.2016 21.10.2016 д

3.  ООО "Металлург

ЭКОсервис"
3528168021 17.10.2016 21.10.2016 в

4.  ООО "МК-Строй" 3525121233 10.10.2016 14.10.2016 д

5.  ООО "Монолит" 3528235630 17.10.2016 21.10.2016 в

6.  ООО

"Монтажтехностройсервис"
3528166867 10.10.2016 14.10.2016 в

7.  Семибратовская фирма

научно-исследовательский

институт по промышленной

и санитарной очистке газов

7609002310 24.10.2016 28.10.2016 д

8.  ООО

"СпецГидроАвтоматика"
3528233256 24.10.2016 28.10.2016 в

9.  ООО "СтройИнженеринг" 3528216772 24.10.2016 28.10.2016 в

ТО «ПОВОЛЖСКОЕ»

1. ООО "СитиБаум" 1655214189 03.10.2016 07.10.2016 д

ТО «БСК»

1.  ООО "Сантех-Альянс" 3257030845 11.10.2016 13.10.2016 д

2.  ООО "Строительная

Корпорация"
3257030186

18.10.2016

20.10.2016 д

ТО «БРЯНСК-1»

1.  ООО "ТримСтрой" 3235015610 24.10.2016 27.10.2016 д

2.  ООО "Оливин" 3233010159 17.10.2016 20.10.2016 в

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Вираж" 2319043450 03.10.2016 07.10.2016 д

2.  ООО

"Капиталстройкомплекс"
2311169081

10.10.2016 14.10.2016 в

3.  ООО "Кубань Строй Сервис" 2311134843 18.10.2016 24.10.2016 д

4.  ООО "СЕВКАВЭЛЕКТРО

МОНТАЖСПЕЦСТРОЙ"
2308118714

21.10.2016 27.10.2016 д

5.  ООО "СМП Трансстрой" 2337040220 24.10.2016 28.10.2016 в

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «Эл-Эн» 2301050030 10.10.2016 14.10.2016 д

2.  ИП Шлахтер А.Л. 230104756438 10.10.2016 14.10.2016 д

3.  ООО «Феникс-А» 2337040854 10.10.2016 14.10.2016 д

4.  ООО «Славянскгазстрой» 2349033629 10.10.2016 14.10.2016 д

5.  ООО ПКФ «Риал» 2349001031 17.10.2016 21.10.2016 д

6.  ИП Смирнов В.Н. 234900319419 17.10.2016 21.10.2016 д

7.  ИП Боборыкин О.А. 234901677985 17.10.2016 21.10.2016 в

8.  ООО «Кровля» 2349022680 17.10.2016 21.10.2016 д

9.  ООО «Газификация

Проектно-Монтажная

Компания»

2370001725 24.10.2016 28.10.2016 д

10.  ИП Гавшин А.В. 231114082807 24.10.2016 28.10.2016 д

11.  ООО «Фирма Витал-Строй» 2352048576 24.10.2016 28.10.2016 д

12.  ООО «Темрюк-

Электромонтаж»

2352041316 24.10.2016 28.10.2016 д

ТО «Г. МОСКВА»

1.  ООО "Дизайнер" 5034024129 10.10.2016 14.10.2016 д

2.  ООО ПСФ "Форум" 5038045793 12.10.2016 18.10.2016 д

3.  ООО СК "ГеоспецпроектЪ" 7701952280 17.10.2016 21.10.2016 в

4.  ЗАО КФК "ТАМП" 7721037673 19.10.2016 25.10.2016 д

5.  ООО ПКФ "Передовые

Строительные Технологии"
3528180029

21.10.2016 27.10.2016 д

6.  ООО "Вектор Развития

Строительства"
5042135270

24.10.2016 28.10.2016 в

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО фирма "Дортэкс" 2301026800 10.10.2016 14.10.2016 д

2.  ООО "РОСИнВЕСТСТРОЙ" 7726319760 11.10.2016 17.10.2016 д

3.  ИП  Кравченко Владимир

Георгиевич
234903807661

12.10.2016 18.10.2016 в

4.  ЗАО "ФСК "Лидер-Юг" 2320141734 13.10.2016 19.10.2016 в

5.  ООО "Дормастер" 2301064298 10.10.2016 14.10.2016 д

6.  ООО "ПСК "Гидрострой" 2315160428 13.10.2016 19.10.2016 в

7.  ООО "КондВент" 7733602626 11.10.2016 17.10.2016 д

8.  ИП Дьяченко Анатолий

Владимирович
232500886554

12.10.2016 18.10.2016 д

9.  ООО ТБС-Монтаж 2309140952 14.10.2016 20.10.2016 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "ЕвроСтиль" 2340132512 10.10.2016 14.10.2016 д

2.  ООО "Кубань-Строй" 2313022990 10.10.2016 14.10.2016 д

3.  ООО ПСК "Перспективы" 2312183843 17.10.2016 21.10.2016 в

4.  ООО ПК "Энергостром" 6141046513 17.10.2016 21.10.2016 д

5.  ООО

"ЮГТЕЛЕКОМСТРОЙ"
2312210960

24.10.2016 28.10.2016 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО Буровая фирма

"Градиент"
2330030790

17.10.2016 21.10.2016 в

2.  ООО "Конкур" 2335012308 17.10.2016 21.10.2016 д

3.  ООО "КРЭС" 2364005432 24.10.2016 28.10.2016 в

4.  ООО "Лидер-Строй" 2364002696 24.10.2016 28.10.2016 в

5.  ООО "Спецстрой" 2364003403 24.10.2016 28.10.2016 в

6.  ООО "Югстройинвест" 2343019642 24.10.2016 28.10.2016 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ИП Петрушов Виктор

Петрович
231001478621

03.10.2016 07.09.2016 д

2.  ООО "Ремстройсервис" 0105043900 10.10.2016 14.09.2016 в

3.  ООО "Югстрой" 2314010758 17.10.2016 21.09.2016 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "ЭМКОМ" 2312174648 10.10.2016 14.09.2016 д

2.  ООО ДСО "Парнас" 2311070188 17.10.2016 21.09.2016 в

3.  ЗАО "Юг-промстрой" 2308129145 10.10.2016 14.09.2016 д

4.  ООО РСУ

"Кубаньэнергострой"
2312110901

24.10.2016 28.09.2016 д

5.  ООО "МегаАльянс" 2309116999 17.10.2016 21.09.2016 д

6.  ООО "ЭНТОК" 2312133063 17.10.2016 21.09.2016 д

7.  ООО "Регион-Сервис" 2310070700 24.10.2016 28.09.2016 в

8.  ООО "Электроснаб" 2310120090 10.10.2016 14.09.2016 в

ТО  «МОСКОВСКОЕ»

1. ООО «Газэнергомонтаж» 7111015069 19.10.2016 24.10.2016 в

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО "СпецСтрой-Кубань" 2315180953 03.10.2016  07.10.2016 д

2.  ООО "Спецтрансмаш Юг" 2312178579 04.10.2016  10.10.2016 в

3.  ООО "Строй МиК" 2348022310 05.10.2016  11.10.2016 д

4.  ООО "Стройинвест" 2346014917 06.10.2016  12.10.2016 д

5.  ООО "СтройИнвестКубань" 2308187073 07.10.2016  13.10.2016 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "Брайзер +" 2305022330 25.10.2016 31.10.2016 в

2.  ООО "КАСЛ" 2311196494 24.10.2016 28.10.2016 д

3.  ООО "ЮГ-СТРОЙ-ВС" 2315186842 17.10.2016 21.10.2016 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО "Абсолют Строй" 2635213100 03.10.2016 07.10.2016 д

2.  ООО ТПП "Ассоль" 2365018508 10.10.2016 14.10.2016 д

3.  ООО

"Стройпроектизыскания"
2365015391

24.10.2016 28.10.2016 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)